
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 01.11.–
03.11.

IZSTĀDES

Cēsīs, Pasaules latviešu mākslas centrā apskatāma Kanādas latviešu mākslinieka
Visvalda Reinholda (1924 – 2005) darbu izstāde.
Cēsu Izstāžu namā norisinās vizuālās mākslas konkurss-izstāde "Cēsu novada
mākslas gada balva 2024", kurā savus darbus iesnieguši 36 ar Cēsu novadu
saistīti profesionāli mākslinieki.
Cēsu muzeja Jaunās pils 4.stāva izstāžu zālē apskatāma vēl līdz šim nebijusi
audiovizuāla izstāde "Dzīvais cimds", kas veltīta domātājas un cimdu
mākslinieces Jettes Užānes simtgadei.
Cēsīs, kultūras biedrība "Harmonija", aicina uz vēsturisku ekspozīciju "Dzīve,
darbs, laikmets", kas veltīta profesora, mācītāja, pedagoga, rakstnieka, Latvijas
Kultūras biedrības biedra Voldemāra Maldoņa (1870-1941) piemiņai. Tāpat
biedrībā apskatāma gleznotāju Ināras Brences, Jeļenas Jekimovas, Astrīdas Raso,
Ligitas Mazītes, Leona Stara un Ģirta Vernera kopizstāde.
E. Veidenbauma muzejā "Kalāči" apskatāmas vairākas izstādes – "Veidenbaums
un Brekte", "(ne)notikušās satikšanās", "Hameleons" un izstāde "Summ ri vasa



lēme"/ "Mums ir sava mēle". Vairāk par izstādēm lasi šeit.
Brīvdabas mākslas galerijā "Miers un bērziņš", Vecpiebalgas pagastā, apskatāma
Aivara Ošiņa fotoizstāde "Ošiņš. 70 acumirkļi".
Jaunpiebalgas Kultūras centra izstāžu zālē skatāma Egila Johansona gleznu
personālizstāde "Sava prieka pēc". 
Jaunpiebalgas Kultūras centra mazajā zālē apskatāma Jaunpiebalgas gleznotāju
kopas izstāde "Mana Piebalga krāsās".
Vecpiebalgas pagasta bibliotēkā skatāma izstāde "Cēsis mākslā". Biedrības
"ArtCēsis" plenēros tapušie mākslinieku darbi.
Veselavas muižā apskatāma Meldras Bulas gleznu izstāde "Vairāk kā desmit
gadi".

PIEKTDIENA

Plkst.9.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies Baltijas Bērnu basketbola līgas
sacensības U15 meitenēm. 
Plkst.18.00 Cēsīs, Ruckas muižā, notiks mūzikas vakars ar mūziķi un komponistu
no Japānas Masaki Nakagawa. 
Plkst.19.00 Veselvas muiža aicina uz grupas "Pienvedēja piedzīvojumi" 30.gadu
jubilejas akustisko koncertu.
Plkst. 19.00 koncertzālē "Cēsis" festivāla "Porta" koncerts. Muzicēs apvienība
JMO un Les Itinérantes. 
Plkst.19.00 Lielstraupes pilī norisināsies ekskursija "Tumsas noslēpumi", kur
tumsā atklāsies šīs vēsturiskās pērles neparastie nostāsti.
Plkst.19.00 Līgatnē, Zeit radošajā kvartālā, norisināsies Garšu vakars Spānijas
noskaņās. Ar temperamentīgām un karstām melodijām vakaru uzsildīs
talantīgais mūziķis, ģitārists Jegors Kovaikovs.
Plkst.22.00 Cēsīs, Mākslas telpā "Mala" notiks DJ vakars ar elektroniskās mūzikas
dīdžeju KAN. 
Plkst.22.00 Cēsīs, Fonoklubā, ar stand–up komēdiju "Kauns tevi pazīt" viesosies
Kaspars Žilins. 

SESTDIENA

Plkst.9.30 Līgatnes Sporta centrā notiks badmintona sacensības "Līgatnes
kausi". 
Plkst.10.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies Baltijas Bērnu basketbola līgas
sacensības U15 meitenēm. 
Plkst.10.00 Cēsu 2.pamatskolas sporta zālē notiks Latvijas Čempionāts florbolā
jauniešiem U12 un U14 grupās (Cēsu PSS–Ķekava)

http://www.priekuli.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-priekulu-apvienibas-teritorija/kalacos-aplukojamas-vairakas-izstades/


Plkst.10.00 Skujenes Tautas namā notiks zoles turnīrs. 
Plkst.11.00 Cēsīs, Ruckas muižā, notiks šokolādes meistarklase bērniem ar
pavāri Patrīciju
Plkst.11.00 un plkst.13.00 koncertzālē "Cēsis" notiks Cēsu teātra izrāde "Panti un
lietas". Tā ir kop – darbīga izrāde bērniem, vecākiem un vecvecākiem, kur
izmantota Ulda Ausekļa, Pētera Brūvera, Ievas Samauskas, Daces Taurītes un
Gunas Pitkevicas dzeja.
Plkst.10.00 Priekuļu pamatskolas zālē norisināsies Spēka diena. Disciplīnas –
svaru stieņa spiešana guļus, pietupieni ar svaru stieni,  svaru bumbas celšana un
vēderpreses vingrinājums.
Plkst.12.00 Straupes pagasta Tautas namā notiks skalu grozu pīšanas
meistarklase "Meistars nāk pie Tevis". Iepriekšēja pieteikšanās, zvanot uz tālr.
22025563.
Plkst.14.00 Cēsu pilsētas stadionā norisināsies Latvijas Jaunatnes futbola
čempionāta spēle U14 grupā (Cēsu PSS– Jelgava)
Plkst.14.00 Cēsu 2.pamatskolas sporta zālē norisināsies Cēsu novada čempionāts
florbolā.
Plkst.16.00 Ungurmuiža aicina uz šokolādes meistarklasi. 
Plkst.16.00 Dzērbenes pils aicina uz spoku stāstu orientēšanās vakaru, kurā
norisināsies dažādas sportiskas aktivitātes. 
Plkst.17.00 Straupes pagasta Tautas namā notiks pirmais Cēsu novada vokālo
ansambļu koncerts "Skan rudens".
Plkst.17.00 koncertzāle "Cēsis" izskanēs koncerts – Latvijas Naionālais
simfoniskais orķestris, Tarmo Peltokoski un Štrausa "Salome".
Plkst.18.00 Ruckas muižā izskanēs Kārļa Kazāka koncerts. Muižas muzikālo
vakaru maratons turpinās – šoreiz ar tik iemīļoto dziesminieku un stāstnieku,
kura mūzika iepriecinās ikvienu muižas viesi.
Plkst.18.00 Zeit radošajā kvartālā Līgatnē viesosies latviešu estrādes leģenda
Žoržs Siksna.
Plkst.21.00 Cēsīs, Mākslas telpā "Mala", izskanēs mākslinieces Annikas koncerts. 

SVĒTDIENA

Plkst.9.00 Cēsu sporta namā norisināsies Baltijas Bērnu basketbola līgas
sacensības U15 meitenēm. 
Plkst.9.30 Cēsu 2.pamatskolas sporta zālē notiks Baltijas Bērnu basketbola līgas
sacensības U15 meitenēm. 
Plkst.11.00-15.00 Straupes Zirgu pastā norisināsies "Slow Food
Straupe" mājražotāju tirdziņš.
Plkst.11.00-15.00 Ungurmuiža ielūdz uz vēlajām brokastīm. 



Plkst.12.00 Cēsu sporta kompleksā notiks Elvi florbola līgas spēle sievietēm
(Lekrings – NND/ RJTC).
Plkst.12.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies Latvijas Čempionāts florbolā
sievietēm (Lekrings – NND/RJTC).
Plkst.15.00 Līgatnes Sporta centrā notiks Optibet Latvijas čempionāts volejbolā
vīriešiem (MĪ/Līgatne – OSK Ostnieks).
Plkst.15.00 Līgatnē, Zeit radošajā kvartālā, izskanēs leģendārā mūziķa IGO
akustiskais koncerts.
Plkst.16.00 Cēsu sporta kompleksā notiks Elvi florbola līgas spēle vīriešiem
(Lekrings – FBK Sāc).
Plkst.17.00 Jaunpiebalgas Kultūras centā notiks Līgatnes muzikālā
amatieru teātra izrāde "Kurš nozaga krāsas?".
Plkst.19.00 koncertzālē "Cēsis" jauniestudējumā atdzims Jāņa Lūsēna un Māras
Zālītes mūzikls "Neglītais pīlēns" pēc H.K.Andersena darba motīviem. Režisore
Rēzija Kalniņa to veido jaunā interpretācijā ar citu nosaukumu -  "GALMS
GALMĀ" - kā pasaku pieaugušajiem par varu, indivīdu, citādo.

Nedēļas nogalē, 1.novembrī un 2.novembrī, Priekuļos, Egļu gatvē 14, aicinām vērot
multimediālu instalāciju "Pieskāriens".  Caur interaktīvām instalācijām ļaujies sajūtu,
balss un dvēseles pieskārienam. Norises laiki šeit. 

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

https://www.priekuli.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-priekulu-apvienibas-teritorija/multimediala-instalacija-pieskariens/
http://www.pasakumi.cesis.lv.

